ПРИКАЗ
заместителя Главы Администрации Гаврилов – Ямского муниципального района-начальника Управления финансов

от 09.10.2019	             № 48

О внесении дополнений в приказ заместителя
Главы Администрации муниципального района-начальника Управления финансов от 14.11.2018 № 42
 «Об утверждении Перечня и кодов
целевых статей на 2019 год и на плановый
период 2020-2021 годов»

1. Внести дополнения в приказ от 14.11.2018 № 42 «Об утверждении Перечня и кодов целевых статей на 2019 год и на плановый период 2020-2021 годов» в Перечень и коды целевых статей расходов, применяемых при формировании и исполнении бюджета Гаврилов – Ямского муниципального района в 2019 году и плановом периоде 2020-2021 годов, согласно приложению настоящего приказа.
2. Главным распорядителям бюджетных средств бюджета Гаврилов-Ямского муниципального района обеспечить применение настоящего приказа и довести его до подведомственных получателей бюджетных средств.
3. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Заместитель Главы Администрации
муниципального района –
начальник Управления финансов							Е.В.Баранова

3

Приложение
к приказу заместителя Главы Администрации муниципального района-начальника Управления финансов
от  09.10.2019                           № 48

Перечень и коды целевых статей расходов, применяемых при формировании и исполнении бюджета Гаврилов-Ямского муниципального района в 2019 году и плановом периоде 2020 - 2021 годов

	Код
	Название

	02.4.00.00000
	Мероприятия по строительству центра развития детского творчества

	02.4.01.00000
	Расходы на строительство центра развития детского творчества

	02.4.01.10030
	Строительство центра развития детского творчества

	03.1.00.00000
	Ведомственная целевая программа «Развитие образования Гаврилов-Ямского муниципального района»

	03.1.P1.00000
	Мероприятия на реализацию регионального проекта ""Финансовая поддержка семей при рождении детей

	03.1.P1.50840
	Ежемесячная денежная выплата, назначаемая в случае рождения третьего ребенка или последующих детей до достижения ребенком возраста трех лет

	03.1.P1.55730
	Осуществление переданных полномочий РФ по назначению и осуществлению ежемесячной выплаты в связи с рождением (усыновлением) первого ребенка

	03.1.P3.00000
	Мероприятия  на  реализацию  регионального  проекта "Старшее  поколение"

	03.1.P3.52930
	Приобретение автотранспорта в целях доставки лиц старше 65 лет, проживающих в сельской местности, в медицинские организации

	05.0.00.00000
	МП "Актуализация градостроительной документации Гаврилов-Ямского муниципального района на 2019-2021 годы"

	05.1.00.00000
	МЦП "Актуализация градостроительной документации Гаврилов-Ямского муниципального района на 2019-2021 годы"

	05.1.01.00000
	Описание границ территориальных зон, установленных правилами землепользования и застройки сельских поселений муниципального района

	05.1.01.11280
	Расходы на реализацию мероприятий по описанию границ территориальных зон, установленных правилами землепользования и застройки поселений

	05.1.01.71280
	Расходы на реализацию мероприятий по описанию границ территориальных зон, установленных правилами землепользования и застройки поселений

	14.7.00.00000
	Мероприятия на повышение уровня обеспеченности коммунальными услугами отдельных категорий граждан, проживающих в Ярославской области

	14.7.08.00000
	Оказание государственной поддержки отдельным категориям граждан для проведения ремонта жилых помещений и (или) работ, направленных на повышение уровня обеспеченности их коммунальными услугами

	14.7.08.75880
	Расходы на проведение мероприятий  по повышению уровня обеспеченности коммунальными услугами отдельных категорий граждан, проживающих в Ярославской области